
GÜN LİMAN

SEASCAPE
14/09/25

MIAMI & BAHAMALAR

UNITED STATES
BAHAMAS
BAHAMAS
BAHAMAS
UNITED STATES
 

(-)
08:00
13:00
00:00
07:00

17:00
18:00
23:59
18:00

(-)

MİAMİ
NASSAU
OCEAN CAY
OCEAN CAY
MİAMİ

1. GÜN
2. GÜN
3 .GÜN
4. GÜN
5. GÜN

ÜLKE KALKIŞ VARIŞ

STANDART İÇ KABİN 3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN

BALKONLU  KABİN HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ

TEK KİŞİ FARKI

DIŞ KABİN 3. VE 4. KİŞİ 17 YAŞ ALTI

%70

-200

-300

690 €

FİYAT LİSTESİ

PROGRAM

PROMO İÇ KABİN 1796 €

1896 €

1996 €

2056 €

https://www.touristik-aktuell.de/fileadmin/_processed_/d/c/csm_MSC_touristik_aktuell_05_1d4a078ea2.jpg
https://www.canva.com/design/DAGP7pAQliQ/G_3Nm61F3FZCB4ZcdVogNw/edit


fiyat listesi

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Türk Havayolları ile İstanbul - Miami ve Miami – İstanbul arası gidiş dönüş uçuşlar
5*MSC Seacape gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 4 Gece5 Gün tam pansiyon konaklama.
(İlk gün akşam yemeği ile başlar, son gün kahvaltı ile sona erer) 
1 Gece Miami ‘de oda kahvaltı otel konaklaması 
Gemide her gün ve gece için ayrıca düzenlenen eğlence, şov ve animasyonlar.
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ikramlar. 
20 saat boyunca hizmet veren açık büfe restoran.
Kaptanın hoş geldin partisi ve gala yemeği.
Liman ve Havalimanı vergileri 
Türkçe Rehberlik hizmeti.( 20 kişi ve üzeri katılım olması durumunda )
 Zorunlu Seyahat Sigortası. 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Türkçe Rehber eşliğinde programda belirtilen ekstra turlar
Kuru temizleme ve tüm alkollü ve alkolsüz içecekler 
Yurtdışı çıkış harcı
ABD Vize ücretleri  (şahsi başvurudur)
MSC Gemi Servis Bahşişleri Kişi Başı € 60 ( Rezervasyon sırasında ödenir ) Zorunludur.

İPTAL İADE ŞARTLARI:

İptal şartları aşağıdaki gibidir.

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10
179-150 gün %15
149-120 gün %25 
119-90 gün %30
89-60 gün %50
59-45 gün %60
44-30 gün %75
29-10 Gün %90
9 günden az %100 Ücret kesintisi uygulanmaktadır.
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1.Gün – İstanbul  13 Eylül

İstanbul Havalimanında uçuştan 3 saat önce buluşma.

2.Gün –   İstanbul – Miami  14 Eylül

Check-in ve pasaport işlemlerinin ardından TK157 no’lu sefer ile 01:55 de Miami’ye hareket. Yerel saat ile 07:10
‘de varış. İnişimizin ardından gemimize transfer oluyoruz. Rehberimiz eşliğinde yapacağımız panaromik Miami
şehir turu ardından gemimize transfer oluyoruz. Turda gittiğimiz yerler arasında Coral Gables, Tarihi Biltmore
Hoteli, Bayside, Miami Beach, ünlülerin yaşadığı bölgeler, Kübalı göçmenlerin yaşadığı Little Havana var.  
Kabinlere yerleşme ardından serbest zaman. 

3.Gün – Nassau 15 Eylül
Bugün gemi Nassau Bahamalar Limanı’na yanaşıyor. Nassau, Bahamalar’ın başkenti ve en popüler turistik
merkezlerinden biri. Adanın canlı kültürü, muhteşem plajları ve tarihi zenginlikleri Nassau’yu cruise gemilerinin en
sık uğradığı limanlardan biri haline getiriyor. Kahvalının ardından serbest zaman alıyoruz. Dileyen misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği turlara katılabilirler. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

4.Gün – Ocean Cay MSC Marine Reserve 16 Eylül

Bugün gemi Bahamalar’ın Ocean Cay MSC Marine Reserve Limanı’na yanaşıyor. MSC Cruises şirketine ait bir ada
olan Ocean Cay'e sadece MSC şirketinin gemileri uğruyor. Ocean Cay MSC Marine Reserve, Bahamalar'ın
büyüleyici güzelliklerini keşfetmek ve dinlenmek için harika bir durak! Bu özel ada, doğal ortamın korunmasına
öncelik verilerek bir tatil cenneti haline getirilmiş. Burada serbest zaman veriyoruz. Daha sonra Ocean Cay MSC
Marine Reserve Limanı’nda bekleyen gemiye dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

5.Gün –Ocean Cay MSC Marine Reserve 17 Eylül

Bugün tüm gün denizde seyir hâlinde geçiyor. Böylelikle muhteşem geminin tadını çıkarabiliyoruz. Gemi tam bir
yüzen otel. Marketleri, mağazaları, kuaförleri, restoranları, barları, eğlence mekânları var. Kahvaltı, öğle ve akşam
yemeklerini açık büfe veya A La Carte restoranda alıyoruz. Açık büfede özel şefler tarafından taze olarak
hazırlanan, herkesin damak tadına uygun çeşitli yiyecekleri buluyor, A La Carte restoranda de herkese özel olarak
ayrılan masalarda oturuyor ve menüden yemek sipariş edebiliyoruz. Gün içinde yoga, fitness derslerine
katılabiliyor, spor salonundan yararlanabiliyoruz. Spor salonunda tenis, voleybol, basketbol oynayabiliyor, vücut
geliştirme ekipmanlarının da yer aldığı son teknoloji ürünü Technogym’den faydalanabiliyoruz. Akşam
yemeğinden sonra geminin renkli ve eğlenceli bar ve kafelerinde vakit geçirip canlı müzik dinleyebiliyor,
Broadway stili müzikallerden oluşan tiyatro gösterilerine katılabiliyor, kumarhanede şansımızı deneyebiliyoruz.
Konaklama gemide.
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6.Gün -  Miami ( Otel konaklaması ) 18 Eylül

Gemiden çıkış işlemleri yapılıyor. Özel aracımızla Miami’ye de konaklayacağımız otele hareket ediyoruz. Florida
eyaletinin doğu kıyısında kalan Miami, ABD'nin popüler tatil beldelerinden biri. Burası en çok South Beach, Little
Havana ve çılgın gece hayatıyla ünlü. Ayrıca farklı etnik yapısıyla tanınıyor. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyecği Sawgrass Mills Alışveriş turuna katılabilirler. Bu turda gittiğimiz Sawgrass Mills
Alışveriş Merkezi, Kuzey Amerika kıtasının en büyük outlet merkezi. Burada her türlü ünlü markayı fabrika satış
fiyatına satın alabiliyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelde.

7. Gün Miami-İstanbul 19 Eylül

Otelimizde alacağımız kahvaltı ardından rehberimizin belirlediği saatte buluşup havalimanına transfer oluyoruz.
Check-in ve pasaport işlemlerinin ardından TK78  no’lu seferiyle saat 22:15’ de İstanbul’a hareket. 

8. Gün İstanbul 20 Eylül

Yerel saat ile 16:50 ‘de İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

.
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Programda belirtilen uçuşlar ilgili havayolu ve ilgili Cruises şirketinden alınmıştır.
Saatlerde oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple
herhangi bir saat değişikliği sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını
saklı tutar.
Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde uçuş güzergahını değiştirmek hakkını saklı
tutar. Örneğin Marsilya’dan kalkacak bir gemi için Nice/Lyon olarak duyurulmuş uçuş
güzergahını Marsilya olarak değiştirebilir ya da tam tersi.
Vize başvuruları için gerekli evraklar 96 saatte temin edilmektedir. Başvurunuzdan en az 4
gün önce acentenizden vize konfirme yazılarınızı istemeniz gerekmektedir.
Havalimanı ve limanlar ile havalimanı-liman arası gidiş-dönüş transferlerinde misafirler
kendi eşyalarından mesuldür. Hiçbir acente yetkilisi, rehber ve şoför valiz emanet alma
hakkına sahip olmadığı gibi herhangi bir sorumluluk altında tutulamaz.
Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir
ve burada yemek isteyen her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise,
bayanların da en az 1 adet gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar.
GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE
LİMANLARDAKİ SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR.
Program akışında belirtilen içerikler örnek amaçlıdır. Operasyon acentesi tur içeriklerini
değiştirme hakkını saklı tutar.
Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar gemi
şirketine bağlı olarak genellikle önceden belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış
olup bazı gemi şirketlerinde ise açık oturum şeklinde olacaktır. Masaları önceden
belirlenmiş gemilerde alınacak ilk gün akşam yemeğinden son akşam yemeğine kadar
herkes daha önceden belirlenen masalarda oturacak olup arzu eden misafirler
yemeklerini geminin başka restoranlarında da gemi yetkili personelinin ayarlamasına
bağlı olarak alma hakkına da sahiptirler.
Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin
anahtarları alınırken gemi resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit
yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi kartından ortalama 300 euro
provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir
esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise
(içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek
olan manyetik kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit
para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan
öğrenebilirsiniz.
Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz
etiketleri gemi biletiniz ile sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri
valizlerinize takmanız gereklidir.
Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza
gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin
sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan
ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır.
Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin
kalkış saatinden en geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde
gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır.
Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize
daha önceden bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne
bırakmanız gerekmektedir. Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun
valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ
VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ.
Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış
gerçekleştirilmemektedir.
Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması
gerekmektedir.
Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir.
Her program için ilgili vize işlemleri satış acentesi ve yolcu sorumluluğundadır. İlgili tur
için hangi vizenin gerekli olduğu o turun programından öğrenebilirsiniz.

ÖNEMLİ NOTLAR
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